
共催：函館市医師会 函館小児科医会 マルホ株式会社

函館小児科医会学術講演会のご案内
日本医師会生涯教育講座

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上
げます。さてこの度、下記の通り学術講演会を開催させて頂くこと
となりました。 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2023年11月24日(金) 18:45～20:00

特別講演 19:00～20:00

座長

演者

『小児外用指導之再開眼
～最新治療で再認識する従来治療の意義、その重要性～』

医療法人社団廣仁会理事長 札幌皮膚科クリニック院長

安部 正敏 先生

日 時

会 場
ホテルソリル函館 美花

函館市若松町6－3 Tel(0138)23-9269

製品説明 18:45～19:00 「ミチーガ皮下注」 マルホ株式会社

函館五稜郭病院 小児科 主任医長

鈴木 雅彦 先生

本講演会は、函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座(1単位)として開催いたします。
カリキュラムコード：26(発疹) 
●本講座は、函館市医師会が生涯教育制度に則り参加された方々のデータを登録いたします。芳
名、医籍登録番号の記載にご協力下さいますようお願い致します。
●ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。
●当日はお弁当をご用意しております。


